
Kauno Jono Laužiko mokyklos  

Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo  

ataskaita už 2019 m. 

 

1. Dėl informacijos pateikimo elektroninėje erdvėje 
Įstaigos internetiniame puslapyje skelbiama parengta Korupcijos prevencijos programa ir 
priemonių planas 2019 m.  Informacija apie laisvas darbo vietas mokykloje. Finansinės ir 
biudžeto ataskaitos. 

2. Dėl įstaigos bendruomenės informavimo 
Mokyklos direktorė informuoja bendruomenę  apie mokyklos ugdomąją, finansinę ir 
ūkinę veiklą Mokyklos pedagogų tarybos posėdžiuose, ataskaitas pristato mokyklos ir 
tėvų tarybai.   

3. Dėl įstaigos veiklos organizavimo 
Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė organizuoja Viešuosius pirkimus, vadovaudamasi 
Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu.  
Sudaryta galimybė interesantams bei kitiems asmenims palikti anoniminius skundus ir 
pastabas mokyklos pirmąjame aukšte esančioje dėžutėje „Pasiūlymai, pageidavimai, 
skundai“ prie raštinės. 
Mokiniams antikorupcinio švietimo temos integruotos į pilietinio ugdymo pamokas. 
 
 


